
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И                          

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

                                       №  

 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие 

мясного скотоводства в Забайкальском крае (2014–2017 годы)»,                

утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и                       

продовольствия Забайкальского края от 26 мая 2014 года № 117                         
 

 

 В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского               

хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного                          

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года 

№ 260, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в                        

ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в                       

Забайкальском крае (2014–2017 годы)», утвержденную приказом Министерства 

сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 мая 2014 года 

№ 117 (с изменениями, внесенными приказом Министерства сельского           

хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 06 февраля 2015 № 24). 

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию в уполномоченных               

органах печати. 

 

 

 

Заместитель председателя Правительства  

Забайкальского края – министр  

сельского хозяйства и продовольствия  

Забайкальского края                                                                         В.А.Якимов 



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия                       

Забайкальского края от                  №     

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в ведомственную целевую программу «Развитие мясного 

скотоводства в Забайкальском крае (2014–2017 годы)», утвержденную 

приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия                   

Забайкальского края от 26 мая 2014 года № 117  

 

 

1. Раздел 5 «Состав и описание программных мероприятий» дополнить 

новым третьим абзацем следующего содержания: 

«содержание товарного маточного поголовья крупного рогатого скота 

мясных пород и их помесей;». 

2. В Приложении № 1 к ведомственной целевой программе «Развитие 

мясного скотоводства в Забайкальском крае (2014–2017 годы)»: 

1) в строке 2: 

в графе «всего» цифры «47 646,0» заменить цифрами «42 646,0»; 

в графе «2015» цифры «20 000,0» заменить цифрами «15 000,0»; 

2) дополнить строкой 3 следующего содержания: 

« 

 
3 Государственная 

поддержка сельско-

хозяйственных то-

варопроизводителей 

посредством пре-

доставления субси-

дий на содержание 

товарного маточно-

го поголовья круп-

ного рогатого скота 

мясных пород и их 

помесей 

Министерство 

сельского хозяй-

ства и продо-

вольствия Забай-

кальского края 

2015  5 000,0 0,0 5 000,0 0,0 0,0 04 05  

522  

08 00  

810 

». 

 

 

 

_________________ 


